ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          _____________________                                                          № _______

О присвоении

государственному бюджетному учреждению

здравоохранения «Клиническая ревматологическая

больница № 25» имени В.А. Насоновой.

С учетом решения Санкт-Петербургской межведомственной комиссии

по наименованиям (Топонимической комиссии) от 28.03.2024 (протокол № 1)

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить государственному бюджетному учреждению здравоохранения

«Клиническая ревматологическая больница № 25» (далее – учреждение)

имя В.А. Насоновой.

2. Комитету по здравоохранению:

2.1. В месячный срок представить в Комитет имущественных отношений

Санкт-Петербурга проект изменений в устав учреждения в соответствии

с пунктом 1 настоящего постановления, а также документы, предусмотренные

в пункте 5.3 приложения к постановлению Правительства Санкт-Петербурга

от 29.04.2011 № 534 «О создании и реорганизации государственных унитарных

предприятий Санкт-Петербурга и государственных учреждений Санкт-Петербурга,

а также утверждении их уставов».

2.2. В двухмесячный срок после выполнения Комитетом имущественных

отношений Санкт-Петербурга пункта 3 настоящего постановления подготовить и внести

на рассмотрение Правительства Санкт-Петербурга проект постановления Правительства

Санкт-Петербурга, предусматривающий внесение изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070 «О Комитете

по здравоохранению», в соответствии с настоящим постановлением.

3. Комитету имущественных отношений Санкт-Петербурга в двухмесячный срок

после выполнения Комитетом по здравоохранению пункта 2.1 постановления осуществить

юридические действия, связанные с внесением изменений в устав учреждения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

      Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                            А.Д. Беглов